

Motion till Skövde moderaternas årsmöte 2020-02-18

- Motion angående att arbetsmarknadsinsatser tydligare ska föregås med risk- och effektanalys på existerande företagande

I sin iver att skapa sysselsättning kan stat och myndigheter ibland förbise vilka effekter det har på existerande företagande och vilka konkurrenshämmande effekter arbetsmarknadspolitiska åtgärder har.

Innan lagstiftning om arbetsmarknadspolitiska stimulansåtgärder läggs och för den delen myndighetsutövandet av verkställigheten bör större fokus läggas på vilka effekter åtgärderna och stöden har för befintligt företagande och i huvudsak för mindre företag eller ensamföretagare. Anställningsstöd kan snedvrیدا konkurrens genom att till exempel tjänster som utförs mot konsument kan utföras till lägre kostnad för konsumenten om arbetskostnaden innehåller en subvention.

För existerande, mindre företag, med höga arbetsomkostnader kan det snedvrیدا konkurrensen, hota lönsamheten och även företagets existens.

Arbetsmarknadspolitiska åtgärder får inte genomföras om de har ovan effekter, hur välvilliga de än är. Det sätter hela förtroende på privat ägande och företagande på spel, vilket riskerar de skatteintäkter som privat företagande skapar. Det kan inte vara rätt att företag med sina skattebetalningar ska finansiera konkurrerande verksamhet.

- Jag yrkar på att Moderaterna ska verka för att utreda hur man kan förtydliga och införa tydligare risk- och effektanalys vid arbetsmarknadspolitiska åtgärder.
- Jag yrkar på att Moderaterna i Skövde ska sända motionen till förbundsstämman med hemställan om vidare befordran till partistämman.

Skövde 2020-01-09

Pär Bönnevig
par.bonnestig@moderaterna.info
0709-253991

Moderaterna i Skövde

Styrelsens yttrande

Styrelsen delar motionärens åsikt att det är viktigt att arbetsmarknadspolitiska stimulansåtgärder inte snedvrیدer konkurrensen till nackdel för företag som är verksamma på en konkurrensutsatt marknad.

Styrelsen föreslår årsmötet att i sin helhet bifalla motionen.